
OBJEDNÁVKA

č.j.: KRPL-118410-3/Čj-2016-1800SU-22 (uvádějte v korespondenci)

Dodavatel: Odběratel:
Podlahářství Mědílek, s.r.o. Česká republika -

Vilová 389 Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje

460 10 Liberec 10 Náměstí Dr. E. Beneše 584/24 m!!'jj2016

IČ: 273 30 851 lČ: 72050501 910Z!li(ŕ!m

DIČ: CZ 273 30 851 DIČ: CZ72050501 POLICIE

Číslo účtu: českéhepubiiky

Předmět objednávky

Na základě prohlídky objektu a předložené cenové nabídky ze dne 28.11.2016, která je přílohou této
objednávky u Vás objednáváme výměnu podlahových krytin PVC v objektu PČR U Opatrovny 361/2 na

chodbě v 7. nadzemním podlaží o celkové ploše 80,2 m2. Při pokládce krytiny podélně vC. prořezu je

množství materiálu 100,25 m2.

součástívýměny je odstraněnístávajÍcÍho PVC, vC. soklíků, případná oprava podlahy po odstranění PVC,

vystěrkovánía pokládka nové krytiny - GAMRAT 2727 00 430 (homogenní PVC), včetně PVC soklIků v celé

délce. PVC bude celoplošně nalepeno.

Položení lina musí respektovat stávajÍcÍ výšky vstupů do navazujícIch prostor (ka nceláří atd.), vstupy do

výtahu a stupňů schodiště (u schodiště bude provedeno položení PVC na sraz ke stávajÍcÍ keramické dlažbě).

Při pokládce PVC musí být zachovány stávajÍcÍ otvory pro zástrče dveří, prostoru vnitřních instalací atd.

podrobnější popis objednávky přiložen v příloze, která je nedělitelnou součástitéto objednávky.

místo plněni: Liberec, U Opatrovny 361/2

cena: 82 900,00 KČ Sazba DPH je 21%.
Nedělitelnou přílohou objednávky je cenová nabídka.
objednatel prohlašuje, že stavebními/montážnÍn1i pracemi dotčený objekt/majetek objednatele je částečně či zcela používán k ekonomické činnosti a
ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedený předmět objednávky aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle

§ 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH. Dodavatel
vystaví fakturu s Částkou bez DPH. DPH odvede objednatel.

smluvní podmínky:
termín plnění- předmět objednávky bude dodán do: 15.12.2016
Cena za předmět objednávky bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury). Dodavatel je oprávněn
vystavit fakturu po dodáni předmětu objednávky. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli.

záruční podmínky - dodavatel poskytuje na předmět objednávku záruku do: 15.12.2018

Potvrzení dodavatele: Vyřizuje: jan Hrdina
tel.:

PodlahářsM Mědílek, s,ľq, e-mail:

erec V Liberci dne: O 8 -12- 7il'i6
308Š)

,

Po akturou.
vedoucí odboru správy majetku



PŘÍLOHA OBJEDNÁVKY - PODROBNĚJŠÍ POPIS PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY

způsob provedeni spojů (svarů) PVC, jejich případný odstín, stejně tak odstín PVC soklíků si dodavatel
odsouhlasis objednatelem ještě před objednáním materiálu.
Objednatel požaduje provádět uvedené práce v termínu konec pracovního týdne (pátek cca
od 15 h) až neděle cca 20 h. Provádět práce v průběhu pracovního týdne není možné. V případě, že nebude
možné dokončit položeni krytiny v průběhu víkendu, použije dodavatel takovou podkladní stěrku, která
umožni běžný týdenní užIvánI prostor objednatelem, a to bez poškození stěrky či bezpečnosti, zdraví
uživatelů objektu a bez poškozeni vybavení objektu vlivem užívá ní prostor bez položeni PVC (tj. stěrka nesmí
být prašná, kluzká, nesmí znečišťovat obuv, oděv, nesmí se roznášet do ostatních prostor objektu apod.).
Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele na provedení předmětu objednávky, včetně například nákladů na
dopravu, přesuny hmot, provedené úklidu, likvidaci vzniklých odpadů, vedlejsi rozpočtové náklady apod.


